aprobada la planilla de actualización de CAPITAL practicada por el cuerpo de Asesores Contables
del Poder Judicial en fecha04/06/2025 por el monto de $98.241,14 (PESOS NOVENTA Y OCHO
MIL).

  III. Proveyendo escrito del 12/05/2025: NOTIFIQUESE al Banco Macro S.A., Suc. Concepción a
los fines de transferir la suma $68.400 (PESOS SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS) en
concepto de pago a cuenta de PLANILLA DE ACTUALIZACION DE CAPITAL E INTERESES, a
favor de MAEBA S.R.L., desde la cuenta N° 560809586940616, CBU N° 2850608750095869406165
, del Banco Macro S.A. abierta a la orden de este Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los